第７回 安城市選挙管理委員会会議録

日 時 平成３０年１２月１７日(月)  午後４時９分から午後４時３７分まで

場 所 安城市役所本庁舎３階大会議室

出席者 全委員出席

会議録

１ あいさつ  加藤委員長

２ 議事

議案第２７号 陳情の提出について

前回からの継続審議について、処理の経過及び結果について検討する。

継続審議とする

議案第３５号 愛知県知事選挙及び安城市長選挙管理執行計画について

   投票済証・ポスター掲示場の設置場所等・選挙公報の規格・投票管理者及び

職務代理者の選任・投票立会人の選任について管理執行計画で説明。

全委員承認

３ その他（今後の予定）

（１）選挙管理委員会

  平成３１年１月９日（水）午前８時４５分

  安城市役所北庁舎６階第３議会会議室

（２）選挙管理委員会

 平成３１年１月１６日（水）午前９時

安城市役所北庁舎６階第３議会会議室

（３）選挙管理委員会

 平成３１年１月２６日（土）午前９時

安城市役所北庁舎６階第３議会会議室